

Mapa da Cotação COT18994-07

Dados da Cotação

Validade das Propostas: 07/04/2022

Condição de Pagamento: 30/60/90 dias

Tipo de Frete: CIF

Data de Abertura: 21/03/2022 14:49:26

Data de Fechamento: 23/03/2022 13:27:14

Observação da Cotação:

Descrição da Cotação: Geral

Requisição: REQ311739-18994

Tipo de Requisição:

Tipo de Produtos: Geral

Grupo de Produto: Geral

Empresa: FMSA - UPA ENGENHO VELHO - PE

Sector: Compras

Centro de Custo:

Requisitante: ALIVELTON - SOARES DE CARVALHO

Anexos: 0

Total (R\$): R\$ 1.327,60

1 COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML - 916

Quantidade: 400

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MACROPAC 2 PE	CRISTALCOPO	-	A 400 PCT	5	30 dias		R\$ 4,1200	R\$ 0,00
	FORTPEL - PE	TOTAL PLAST	-	- 25 PCT	2	30 dias		R\$ 4,1500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

2 FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - 867

Quantidade: 40

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FORTPEL - PE	STRAWPLAST	-	A 20 PCT	2	30 dias		R\$ 2,4900	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MACROPAC 2 PE	STRAWPLAST	-	A 40 PCT	5	30 dias	40	R\$ 2,7200	R\$ 108,80
	UFA HOSPITALAR	UFA HOSPITALAR	-	- 1 PCT	5	28 dias		R\$ 130,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 108,80									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

3 GUARDANAPO EM PAPEL 24X22CM - 1018

Quantidade: 144

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MACROPAC 2 PE	ECONOPEL		A 144 UND	5	30 dias		R\$ 1,0600	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

4 SACO DE PICOLE 7 X 30 (P/ TALHER) - 4484

Quantidade: 4000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FORTPEL - PE Obs. Fornec: SACO TALHER PLASTICO 7x25 C/1000 UNIDADES	OUTROS	-	A 1.000 CT	2	30 dias		R\$ 0,0132	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MACROPAC 2 PE	OUTROS	-	A 4 CT	5	30 dias	4	R\$ 2,7000	R\$ 10,80
	MACROPAC 2 PE	OUTROS	-	A 10 CT	5	30 dias		R\$ 2,7000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 10,80									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

5 SACO PARA SANDUICHE 17X17 - 839

Quantidade: 50

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MACROPAC 2 PE	OUTROS	OUTROS - Referência	A 50 PCT	5	30 dias		R\$ 27,6600	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

6 TAMPA PARA COPO 180ML - 1605

Quantidade: 200

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FORTPEL - PE	TOTALPLAST	-	A 20 PCT	2	30 dias		R\$ 5,8500	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MACROPAC 2 PE	MEIWA	-	A 200 PCT	5	30 dias	200	R\$ 6,0400	R\$ 1.208,00
Total (R\$): R\$ 1.208,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

Total Geral Aprovado: R\$ 1.327,60

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4